

Капітальний ремонт фасадів та покрівлі будівлі лікувального корпусу літ. Ч-9 Комунального некомерційного підприємства Харківської обласної ради «Обласна клінічна лікарня», за адресою: м. Харків, пр. Незалежності, 13
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-003

на

Освітлення фасаду. Капітальний ремонт
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:	Кошторисна вартість	1 012,828 тис. грн.
креслення(специфікації)№	Кошторисна трудомісткість	0,72275 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	90,829 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на 9 квітня 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт: 1,2 - Виконання ремонтно-будівельних робіт на покрівлях і фасадах будинків, будівель і споруд, що експлуатуються									
		Розділ № 1 Світильник									
1	КР17-11-2	Монтаж світильників для	100шт	1,12	25 993,02	319,06	29 112	28 739	357	207,2000	232,06
					25 659,65	287,18			322	2,1978	2,46
2	C1547-7	Настінний світильник фасадний, L=1700мм	шт	73,0	5 528,85		403 606				
3	C1547-7	Настінний світильник фасадний, L=3300 мм	шт	39,0	8 491,95		331 186				
		Разом прямих витрат по розділу № 1					763 904	28 739	357		232,06
									322		2,46
		Розділ № 2 Електромонтажні роботи									
4	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,01	26 347,84	-	263	263	-	217,5600	2,18
					26 324,76	-			-	-	-
5	C1547-16	Автоматичний вимикач 3-х пол., Ін=25А, х-ка С	шт	1,0	1 325,58		1 326				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КР17-14-2	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	1 шт	1,0	627,98	20,57	628	438	21	3,5400	3,54
					438,39	14,76			15	0,1130	0,11
7	1503-8376-1	Щит металевий навісний, на 24 мод., IP54	шт	1,0	2 360,59		2 361				
8	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,12	26 347,84	-	3 162	3 159	-	217,5600	26,11
					26 324,76	-			-	-	-
9	C1547-16	Автоматичний вимикач 3-х пол., Ін=20А, х-ка С	шт	1,0	1 143,51		1 144				
10	C1547-16	Автоматичний вимикач 1-но пол., Ін=16А, х-ка С	шт	9,0	321,61		2 894				
11	C1547-16	Контактор модульний МК-N 1P 25A 1НВ	шт	1,0	450,27		450				
12	C1547-16	Реле сутінкове з датчиком EEN003 230В/16А	шт	1,0	5 973,43		5 973				
13	КР17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі підлоги	100м труб	12,52	3 313,10	-	41 480	27 340	-	18,7200	234,37
					2 183,69	-			-	-	-
14	C113-1353	Гнучка гофрована труба з самозагасаючого ПВХ-пластика діам. 25 з протяжкою	м	632,0	30,49		19 270				
15	C113-953	Гнучка гофрована труба з самозагасаючого ПВХ-пластика діам. 16 з протяжкою	м	620,0	18,35		11 377				
16	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 до 6 мм2 в труби	100м проводу	6,2	1 281,23	12,89	7 944	6 796	80	9,6400	59,77
					1 096,16	11,60			72	0,0888	0,55
17	C151-1	Кабель електроенергетичний мідний, що не розповсюджує горіння, бездимний, марка ВВГнгд число жил та переріз 3х1,5мм2	1000м	0,62	39 357,22		24 401				
18	КР17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 до 16 мм2 в труби	100м проводу	6,32	1 944,37	27,39	12 288	10 974	173	15,2700	96,51
					1 736,35	24,66			156	0,1887	1,19
19	C151-1	Кабель електроенергетичний мідний, що не розповсюджує горіння, бездимний, марка ВВГнгд, число жил та переріз 3х2,5мм2	1000м	0,627	58 559,64		36 717				
20	C151-1	Кабель електроенергетичний мідний, що не розповсюджує горіння, бездимний, марка ВВГнгд число жил та переріз 3х4,0мм2	1000м	0,005	88 866,96		444				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	C1512-6	Коробка розподільча накладна 80x80x50мм, IP54	шт	113,0	152,78		17 264				
22	C111-1787	Кліпса з хомутом для гофр. ПВХ тр. 16-32мм	шт	1 247,0	15,97		19 915				
23	C111-1787	Дюбель розпірний із саморізом 6x40мм	шт	1 247,0	0,67		835				
		Разом прямих витрат по розділу № 2					210 136	48 970	274		422,48
									243		1,85
		Разом прямих витрат по кошторису					974 040	77 709	631		654,54
									565		4,31
		Разом прямі витрати				грн.	974 040				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	895 700				
		вартість ЕММ				грн.	631				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		565			
		заробітна плата робітників				грн.		77 709			
		всього заробітна плата				грн.		78 274			
		Загальновиробничі витрати				грн.	38 788				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах				люд-г					63,90
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		12 555			
		Всього по кошторису				грн.	1 012 828				
		Кошторисна трудомісткість				люд-г					722,75
		Кошторисна заробітна плата				грн.		90 829			

Склав



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]